
Árbitro: Pavez Fernandez, Bastian Ignacio
1° asistente: Bastias Nuñez, Emilio Andres

113 Pizarro Santander Pedro Pablo T A
22 Rivera Silva Benjamin Nicolas T
39 Vera Olivares Vicente Sebastian T
410 Ragusa Nappe Franco Marcelo T C
511 Zuñiga Ocampo Rene Osvaldo T
615 Garate Rojas Piero Alejandro T
717 Araya Contreras Kevin Alejandro T
822 Gattas Bertoni Rodrigo Pablo T
926 Jopia Arias Claudio Andres T
1028 Alvarez Moraga Bruno Ignacio T
1129 Andrade Moya Juan Pablo T

1 25 Abarca Galvez Claudio Antonio T A
2 3 Aldana Valerio Damian Ignacio T C
3 5 Carrasco Mendez Ignacio Andres T
4 8 Cepeda Vergara Ruben Juan T
5 16 Zimmermann Lara Kurt T
6 17 Araya Jerez Renato Andres T
7 18 Nuñez Tejos Sebastian Antonio T
8 19 Lorca Hormazabal Juan Pablo T
9 20 Amaya Garrido Jeckar Andre T
10 21 Herrera Muñoz Javier Andres T
11 23 Valenzuela Toledo Luis Gabriel T

12 1 Molina Federico Pablo S A
13 7 Gutierrez Carcamo Massami Francisco S
14 11 Arrue Torreblanca Joshua Octavio S
15 13 Ibarra Mejias Nicolas Eduardo S
16 14 Alfaro Jorquera Martin Alonzo S
17 15 Navarrete Silva Efrain Ignacio S
18 24 Acevedo Neira Javier Alonso S

Director técnico: Garnero, Martin Alejandro
Entrenador asistente: Lopez Ramirez, Maximiliano Alberto
Preparador de arqueros: Vargas Molina, Andres Francisco
Preparador físico: Galiana, Mateo Lucas
Kinesiólogo: Ruiz Garrido, Felipe Antonio

1225 Cabrera Torres Franco Angelo S A
138 Llanos Osorio Joaquin Ignacio S
1412 Vargas Caceres Luciano Alberto S
1518 Diaz Vera Cristian Martin S
1619 Flores Bascur Patricio Alessandro S
1720 Wassenne Turres Mitchell Andres S
1824 Saavedra Villanueva Marcos Javier S

2° asistente: Nuñez Martinez, Andres Guillermo
4to árbitro: Comas Ibarra, Juan Salvador

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Entrenador asistente: Gutierrez Leiva, Orlando Salvador
Otro: Mejias Rodriguez, Daniel Ignacio
Director técnico: Nuñez Rojas, Sebastian Emilio
Preparador físico: Cubillos Barria, Patricio Ignacio
Kinesiólogo: Gomez Albornoz, Jose Miguel
Utilero: Olivares Ponce, Claudio Andres
Otro: San Martin Varas, Alexander Esteban

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

57 Gutierrez Carcamo Massami Francisco DEPORTES RENGO7 23 Valenzuela Toledo Luis Gabriel
64 Arrue Torreblanca Joshua Octavio DEPORTES RENGO11 20 Amaya Garrido Jeckar Andre
73 Alfaro Jorquera Martin Alonzo DEPORTES RENGO14 19 Lorca Hormazabal Juan Pablo

66 Diaz Vera Cristian Martin CONCON NATIONAL18 29 Andrade Moya Juan Pablo
76 Wassenne Turres Mitchell Andres CONCON NATIONAL20 11 Zuñiga Ocampo Rene Osvaldo
76 Flores Bascur Patricio Alessandro CONCON NATIONAL19 10 Ragusa Nappe Franco Marcelo
85 Saavedra Villanueva Marcos Javier CONCON NATIONAL24 9 Vera Olivares Vicente Sebastian
85 Llanos Osorio Joaquin Ignacio CONCON NATIONAL8 22 Gattas Bertoni Rodrigo Pablo

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

CONCON NATIONAL (Chile)DEPORTES RENGO (Chile)
21' Gattas Bertoni Rodrigo Pablo22

36' Alvarez Moraga Bruno Ignacio28

58' Ragusa Nappe Franco Marcelo10

86' Wassenne Turres Mitchell Andres20

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

10' Andrade Moya, Juan Pablo Ser culpable de conducta antideportiva29 CONCON NATIONAL

36' Herrera Muñoz, Javier Andres Ser culpable de conducta antideportiva21 DEPORTES RENGO

45' Garate Rojas, Piero Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva15 CONCON NATIONAL

65' Lorca Hormazabal, Juan Pablo Ser culpable de conducta antideportiva19 DEPORTES RENGO

71' Gutierrez Carcamo, Massami Francisco Ser culpable de conducta antideportiva7 DEPORTES RENGO

75' Zimmermann Lara, Kurt Desaprobar con palabras o acciones16 DEPORTES RENGO

78' Diaz Vera, Cristian Martin Ser culpable de conducta antideportiva18 CONCON NATIONAL

90'+3 Jopia Arias, Claudio Andres Ser culpable de conducta antideportiva26 CONCON NATIONAL

90'+4 Araya Jerez, Renato Andres Ser culpable de conducta antideportiva17 DEPORTES RENGO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

PAVEZ FERNANDEZ, BASTIAN IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
DEPORTES RENGO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 10.06.2025  Hora: 12:33:09 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

0:4
CONCON NATIONAL-

Fecha: 12
Estadio: MUNICIPAL GUILLERMO GUZMAN DIAZ DE RENGO / Asistencia:
Fecha/hora: 07.06.2025 17:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 79

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

El equipo de D. Rengo llega al completo a las 16:25h y el equipo de Con Con National a las 16:10h.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
BASTIAN IGNACIO PAVEZ FERNANDEZ

07.06.2025 22:54:02 CLT
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